320
240
x
Bis zu 320 x 240 Pixel Auflösung
Die Auflösung der Wärmebilder der E-Serie reicht
von 160 x 120 Pixeln bis zu 320 x 240 Pixeln je
nach Kameramodell.
Kompakt und leicht

Newport/Omega-Datenblatt FLIR-E-Serie
–9–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-49001-1801 FLIR-E30 Infrarot-Wärmebildkamera, 0 bis 350°C, 160 x 120 Pixel
OSXL-49001-2001 FLIR-E40 Infrarot-Wärmebildkamera, -20 bis 650°C, 160 x 120 Pixel (inkl. Wi-Fi)
OSXL-49001-2101 FLIR-E50 Infrarot-Wärmebildkamera, -20 bis 650°C, 240 x 180 Pixel (inkl. Wi-Fi)
OSXL-49001-0602 FLIR-E60 Infrarot-Wärmebildkamera, -20 bis 650°C, 320 x 240 Pixel (inkl. Wi-Fi)
Bestellangaben
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T197717 FLIR Reporter Software, professional
Software
Modellnummer Beschreibung
Objektive
OSXL-1196961 Objektiv, f = 30 mm, 15°, inkl. Schutzhülle
OSXL-1196960 Objektiv, f = 10 mm, 45°, inkl. Schutzhülle
Spannungsversorgung
OSXL-T197752 Zusätzlicher Akku (Batterie mit hoher Kapazität)
OSXL-T198125 Akkuladegerät
OSXL-T910814 Netzteil inkl. Mehrfachstecker
OSXL-1196497 Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC, 1,2 m
Speichermedien
OSXL-T910737 Mikro-SD-Speicherkarte mit Adaptern
Kabel
OSXL-1910423 USB-Kabel Std A <-> Mini-B
OSXL-1910582 Videokabel
Verschiedenes
OSXL-T197771 Bluetooth-Headset
OSXL-T910972 Extech Stromzange EX845
OSXL-T910973 Extech Feuchtemessgerät MO297
OSXL-T197935 Stabiler Transportkoffer für Exx
OSXL-T197926 Stativadapter
OSXL-T127100 Sonnenblende
OSXL-T911087 Tasche für Exx
OSXL-T911093 Werkzeuggürtel